



Dodávateľ: AG FOODS SK s.r.o. Moyzesova 10 902 01 Pezinok Tel.: +421336402378 Fax: +421336402378 IČO: 34144579 IČ-DPH: SK2020361772		 Vending – HoReCa – Food Service		Odberateľ: 103874 Obec Doľany, ŠJ pri MŠ Doľany 186 900 88 Doľany IČO: 304727 IČ DPH:	
Email: info.sk@agfoods.eu Web: http://www.agfoods.eu					
Dátum dodania tovaru/služby: 16.11.2016 Dátum vystavenia: 16.11.2016 Dátum odeslania dokladu: 16.11.2016 Adresa OR: Obec Doľany, ŠJ pri MŠ Doľany 186 900 88 Doľany				Číslo účtu: 19-9837240277/8100 SK1781000000199837240277 KOMBSKBA Komerčná banka Banka: Variabilný symbol: 1711600811 Dátum splatnosti: 30.11.2016 Číslo objednávky: Naša objednávka: OBJ1711600244 , OBS2301609873	
Spôsob platby: Prevodom					

Kód	Tovar	DPH	Množstvo	MJ		Cena pred zľavou	Zľava %	PC bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
21407N	MULTI Q Mango 250g	20%	2	ks		2.72		2.72	5.44	6.53
28359	ProFigur Oriešková s čoko polevou 33 g (35 ks v kt)	20%	2	kt	35 ks/kt	10.15		10.15	20.30	24.36
28359	Müsli s medom a orechmi	20%	1	ks		3.70		3.70	3.70	4.44
28420	Slivkový lekvár s jablkami 4 kg	20%	1	ks		14.99		14.99	14.99	17.99
28428	AG Ovocné pyré hruška-jablko 120g 48ks/kt	20%	1	kt		18.92		18.92	18.92	22.70
33222	Happy Day Pomaranč 100% 0,2 l (27 ks v kt)	20%	2	kt	27 ks/kt	8.64		8.64	17.28	20.74
5800096V	Fantastic Tea Fruit mix 20x2,5g	20%	3	bal		1.52		1.52	4.56	5.47
5872399Z	Müsli srdiečka s čokoládou a kokosom 25 g	20%	2	kt		5.56		5.56	11.12	13.34
5872414Z	Celestýnské cícerové rezance 500 g	20%	1	ks		4.48		4.48	4.48	5.38
5872416Z	Ryžové hviezdičky 2 kg	20%	1	ks		9.65		9.65	9.65	11.58

Celkem pred zľavou bez DPH 110.44
Zľava celkom 0.00

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	110.44	22.09	132.53

CELKOM:	110.44	22.09	132.53
CELKOM NA ÚHRADU [EUR] :			132.53

Razítko a podpis:

AG FOODS SK s.r.o. PEZINOK
Moyzesova 10, 902 01 PEZINOK
IČ DPH: SK2020361772 DIČ: 2020361772
IČO: 341 44 579 Tel.: 033/ 640 23 78
Zápis v OR SR BA I. č. 13450/B

Obchodník: Lopusová Ľubica

OR SR BA I. č. 13450/B

Vystavil: Lopusová Ľubica , ,

Ďakujeme za Vašu objednávku!

Platobné podmienky: Cena je splatná na základe faktúry do 14 dní odo dňa jej doručenia odberateľovi - kupujúcemu, ak nie je zmluvnými stranami dohodnuté inak. Pri oneskorenej úhrade kúpnej ceny je dodávateľ - predávajúci oprávnený vyúčtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň oneskorenia. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky majetkové spory, vznikajúce z tejto zmluvy a v súvislosti s ňou, budú rozhodované s konečnou platnosťou v rozhodcovskom konaní jedným rozhodcom menovaným dodávateľom - predávajúcim.

Vzťahy vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obch.Zák.

Ak na faktúre nie je uvedené číslo dodacieho listu, slúži tento doklad súčasne aj ako dodací list



Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9, 97599 Banská Bystrica, OR Okresného súdu v Banskej Bystrici, oddiel Sa, vložka 803/S
Organizačná jednotka: Stredisko predplatného tlače, Uzbecká 4, 820 14 Bratislava 214

Účet: 5001150011/6500
IBAN SK06 6500 0000 0050 0115 0011
SWIFT POBNSKBA

IČO: 366 311 24
DIČ: 202 187 9959
IČ DPH: SK 202 187 9959

Vystavil: Šteffeková Katarína, tel. 02/54640949, Kinzelová Anna, tel. 02/54640943 Trnava
Email: predplatne@sposta.sk

FAKTÚRA - daňový doklad

Variabilný symbol: 1603627908
Konštantný symbol: 0308

Číslo daňového dokladu: 1603627908
Číslo objednávky:
Dátum vystavenia: 01.12.2016
Dátum splatnosti: 14.12.2016
Dátum daňovej povinnosti: 30.11.2016
Špecifický symbol: 2200
Číslo profoma dokladu: 600103793

Obec Doľany pri Častej

90088 Doľany
Slovensko

Adresa pre fakturáciu

Zákazník: Obec Doľany pri Častej

90088 Doľany
Slovensko

IČO: 304727
IČ DPH:
DIČ:

Popis	Titul	Rozsah / Variant	Ks	Jedn. cena bez DPH	Sadzba %DPH	Cena spolu
Odborné miesto	Obec Doľany pri Častej, 90088 Doľany					
predplatné	PRAVDA FP V	01.01.2017 - 31.12.2017 Po-So	1	125,89	20	151,07 €

Sumarizácia DPH:

Sadzba:	Základ dane:	DPH:	Celkom s DPH:
20 %	125,89	25,18	151,07 €

Likvidované prijatou platbou alebo zápočtom: 151,07 €

Celkom fakturované: 151,07 €

Celkom k úhrade: 0,00 €

SLOVENSKÁ POŠTA, a.s.
Partizánska cesta 9
975 99 Banská Bystrica
Stredisko tlače
Trnava 1, 042 21 Kúrova

Obec Doľany pri Častej
VED. ODD. OR. VYKONÁVACÍCH
ZÚČTOVACÍCH VZŤAHOV

POUČENIE:

Splatný zostatok dokladu je vyčíslený ku dňu vytlačenia dokladu, ak ste úhradu už realizovali, považujte požiadavku o úhradu za bezpredmetnú. Ak ste obdržali viac dokladov s rovnakým Variabilným symbolom, stačí ich uhradiť jednou sumárnou platbou pod daným Variabilným symbolom. Variabilný symbol je spoločný pre všetky spolu zasielané doklady, úhradu je možné vykonať jednou platbou za všetky doklady alebo samostatnými platbami za jednotlivé doklady, vždy však použite variabilný symbol uvedený na dokladoch. Ak chcete uhradiť doklad na pošte urobte tak pomocou U poukazu, do ktorého opíšete správny variabilný a špecifický symbol.

Dodávateľ:

MIROMAN s.r.o.
Hviezdoslavova 625/13
900 01 Modra 1

IČO: 48124028
DIČ: 2120060756
IČ DPH:
Telefón: 0905 583 142
E-mail: miroman.modra@gmail.cc
www.miroman.sk

Variabilný symbol: 160100047
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Obec DOĽANY
Obecný úrad
Doľany 169
900 88 Doľany

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
SWIFT: GIBASKBX
IBAN: SK6709000000005070783795
Číslo účtu: 5070783795 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 23.11.2016
Dátum splatnosti: 08.12.2016
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 21.11.2016

Konečný prijemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	------	------	-----	------------

Fakturuje Vám: Odvoz a likvidáciu splaškových vôd zo žumpy na Obecnom úrade Doľany 21.11.20016 - 1x (8m3)

30,00	0%		30,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	20%	0,00	0,00

Súčet	30,00	0,00	30,00
-------	-------	------	-------

SPOLU NA ÚHRADU**30,00**

Vystavil:

Firma MIROMAN s.r.o.: okresný súd BA 1, oddiel s.r.o. vložka 103605/B, číslo dožiadania el-40409/2015/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z ormeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	30,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	20%	0,00	0,00

Prevzal:

Pečiatka :

MIROMAN s.r.o.
Hviezdoslavova 625/13
900 01 Modra
IČO: 48 124 028 DIČ: 2120060756

FAKTÚRA

číslo: **16029**

Dodávateľ:

L. Borzi - FVCC

Hviezdoslavova 25

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 10907343 DIČ: 1020593893

Bank spoj.: SK93 0200 0000 0000 0014 6392

k.symbol: 0308

Číslo ŽR: 650-17722

Odberateľ:

Obec

900 88 Dolný 169

IČO:

DIČ:

Dátum vystavenia: 23.11.2016

splatná:

Spôsob úhrady: dobierka

Názov tovaru / služby	jednotka množstva	dodané množstvo	Cena za jedn. €	Cena celkom €
Rybársky lístok	50 ks	1	20,00	20,00
V prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti Vám môžeme účtovať zmluvné penále 0,5% za každý deň omeškania platby.			manipulačné	3,00
			K ÚHRADE €:	23,00

Vystavil: Borzi

FVCC
Hviezdoslavova 25
979 01 RIM. SOBOTA



Dodávateľ: Budmerické mäsiarstvo s.r.o. Budmerice 244 90086 Budmerice Prevádzka: IČO: 47213205 DIČ: 2023803859 IČ DPH: SK2023803859 Zapisané v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v odd. Sro, vl. č. 90245/B		Faktúra č.: 1600363 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 1600363 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:	
Dátum dodania: 23. 11. 2016 Dátum vystavenia: 23. 11. 2016 Dátum splatnosti: 07. 12. 2016 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Tatra banka Pobočka: Číslo účtu: 2922898450/1100 IBAN: SK08 1100 0000 0029 2289 8450 SWIFT:		Odberateľ: Obec Doľany Doľany 900 88 IČO: 304727 DIČ: 2020662072 Prevádzka:	

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

Císlo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
11	Bravčové stehno bez kosti	3,5 kg		4,6371	16,230	10	5,10	17,85
19	Bravčové karé bez kosti	3,4 kg		4,9088	16,690	10	5,40	18,36

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	32,92	3,29
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 36,21
 Záloha: - 0,00
K úhrade: 36,21 EUR

Výrobky vyrobené firmou Budmerické mäsiarstvo s.r.o., Budmerice 244 vyhovujú požiadavkám v zmysle zákona o zhode č. 264/99 a zákona č. 529/2002 Z.z. o obaloch. Mäkké mäsové výrobky skladujte pri teplote do +4°C. Vnútorosti skladujte pri teplote do +3°C a mäso do +5°C.

Táto faktúra slúži aj ako dodací list.

Spotreba do: 5 dní

Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249

Web:

Vystavil:



Budmerické mäsiarstvo s.r.o.
 Budmerice 244 (Areal PD)
 90086 Budmerice
 IČO: 47213205
 DIČ: 2023803859

Podpis a pečiatka

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Faktúra č.

2/2016

Dodávateľ

AUTODOPRAVA

HAŠAN VLADIMÍR

IČO

IČO: 43 824 749

DIČ

DIČ: 1078693440

IČ DPH

Peňažný ústav

VUB BANKA

Číslo účtu

2384337751/0200

Zapísaný

Dátum vyhotovenia faktúry

28. 11. 2016

Dátum splatnosti

15. 12. 2016

Dátum vzniku daňovej povinnosti

Forma úhrady

PREVEDOM

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Konštantný symbol

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Príjemca

Odberateľ

OBECNÝ ÚRAD DOĽANY

90088, DOĽANY č. 169

IČO

DIČ

IČ DPH

304 727

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Jednotka	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH
				€		€	€	€
1	ODVOZ KOMUNÁLNEHO ODPADU							
		550 km	1			550 €		

Faktúru vystavil

HAŠAN VLADIMÍR

Predbežnú kontrolu vykonal

HAŠAN VLADIMÍR

Podpis a pečiatka

Celková cena bez DPH

550 €

Celková DPH

NIE SOM PLATCA DPH

Celková fakturovaná suma

550 €

Dátum vyhotovenia: 21/1016
Dátum splatnosti: 29. XI. 2016
Dátum vzniku daňovej povinnosti: do 15 dní
Forma úhrady: Bankovým prevodom
Termín dodania: 28. XI. 2016
Číslo účtu:
Banka dodávateľa: SK 6619 SWIFT

IBAN: 0000000000189541347

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ: Igor Held - SLUVYP
Na vršku 431/4
Obchodný názov: 900 89 Častá
IČO: 50366521 DIČ: 1075968014
Sídlo:
Miesto podnikania:
IČO: DIČ/IČ DPH:
Odberateľ:

Obec Dolná
90088 Dolná č. 169

IČO: 00304727 DIČ/IČ DPH: SK 1070667072

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Faktúrujeme Vám 8h, 30min. a 70€/h
za dvojb. stavebno-inštalacné práce
pre obec.

t.j. 170 €

Vystavil: Held
Igor Held - SLUVYP
Na vršku 431/4
900 89 Častá
IČO: 50366521 DIČ: 1075968014

Počet príloh 1

nie som platom DPH

Celková cena EUR bez DPH:

Celková DPH v EUR:

Zaokrúhlenie:

Celkom EUR s DPH: 170. / €